

Processo nº 243/2021**Pregão Presencial nº 117/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais para enfeite de árvore de natal, decoração da Praça Monsenhor Marcos e demais lugares públicos para as tradicionais comemorações das festividades de final de ano

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

CASA PENA LTDA. - CNPJ: 04.610.976/0001-37

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Bolas douradas pequenas 5cm Bolas douradas pequenas 5cm	NIPO CENTER	UN	100,0000	1,8000	-	180,00
Bolas pequenas douradas foscas 6cm Bolas pequenas douradas foscas 6cm	NIPO CENTER	UN	100,0000	1,8000	-	180,00
Bolas pequenas vermelhas foscas 6cm Bolas pequenas vermelhas foscas 6cm	NIPO CENTER	UN	100,0000	1,9000	-	190,00
Bolas vermelhas pequenas 5cm Bolas vermelhas pequenas 5cm	NIPO CENTER	UN	100,0000	1,9000	-	190,00
Gregas douradas Gregas douradas	NIPO CENTER	M	150,0000	1,5000	-	225,00
Papel de parede autoadesivo estampa a definir Papel de parede autoadesivo estampa a definir	NIPO CENTER	M	10,0000	48,0000	-	480,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.445,00

LOJA ROSENDO LTDA EPP - CNPJ: 26.175.242/0001-00

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Bolas douradas foscas 15cm Bolas douradas foscas 15cm	RIO MASTER	UN	100,0000	15,5000	-	1.550,00
Bolas vermelhas 15cm Bolas vermelhas 15cm	RIO MASTER	UN	100,0000	15,5000	-	1.550,00
Brocal - cores diversas Brocal - cores diversas	RIO MASTER	KG	10,0000	49,9000	-	499,00
Cetim vermelho 3mts de largura Cetim vermelho 3mts de largura	BRANYL	M	150,0000	14,5000	-	2.175,00
Cordão de anjo dourado fino Cordão de anjo dourado fino	SAO JOSE	M	150,0000	1,8500	-	277,50
Cordão de anjo dourado grosso Cordão de anjo dourado grosso	SAO JOSE	M	150,0000	2,8500	-	427,50
Cordão de anjo prateado fino Cordão de anjo prateado fino	SAO JOSE	M	75,0000	1,4900	-	111,75
Cordão de anjo prateado grosso Cordão de anjo prateado grosso	SAO JOSÉ	M	75,0000	2,9000	-	217,50
Enfeite de Papai Noel 45cm Enfeite de Papai Noel 45cm	RIO MASTER	UN	3,0000	96,0000	-	288,00
Enfeite de Papai Noel 60cm Enfeite de Papai Noel 60cm	RIO MASTER	UN	3,0000	135,0000	-	405,00
Festão aramado verde 20cm de circunferência com 2m de comprimento Festão aramado verde 20cm de circunferência com 2m de comprimento	RIO MASTER	UN	250,0000	29,9000	-	7.475,00
Festão aramado verde 28cm de circunferência com 2m de comprimento Festão aramado verde 28cm de circunferência com 2m de comprimento	RIO MASTER	UN	250,0000	37,0000	-	9.250,00
Fita aramada dourada 7cm Fita aramada dourada 7cm	SAO JOSE	M	20,0000	11,0000	-	220,00
Fita aramada vermelha 7cm Fita aramada vermelha 7cm	SAO JOSE	M	20,0000	11,0000	-	220,00
Fita aramada xadrez 10cm Fita aramada xadrez 10cm	SAO JOSE	M	20,0000	14,5000	-	290,00
Fita de cetim nº 9 Fita de cetim nº 9	SAO JOSE	M	75,0000	0,9500	-	71,25
Galhos de flor bico de papagaio dourado 30cm Galhos de flor bico de papagaio dourado 30cm	RIO MASTER	UN	250,0000	9,0000	-	2.250,00
Galhos de flor bico de papagaio vermelho 30cm Galhos de flor bico de papagaio vermelho 30cm	RIO MASTER	UN	250,0000	8,5000	-	2.125,00
Laços de veludo vermelho 30cm Laços de veludo vermelho 30cm	RIO MASTER	UN	80,0000	20,0000	-	1.600,00
Metalasse gramatura 100 Metalasse gramatura 100	SANTA FE	M	150,0000	6,9000	-	1.035,00
Picks 85cm branco Picks 85cm branco	RIO MASTER	UN	72,0000	15,0000	-	1.080,00
Pincel para pintura 2cm Pincel para pintura 2cm	ACRILEX	UN	4,0000	3,8500	-	15,40
Pincel para pintura 3cm Pincel para pintura 3cm	ACRILEX	UN	4,0000	5,5000	-	22,00
Refil cola quente fino Refil cola quente fino	SAO JOSE	KG	2,0000	29,9000	-	59,80
Refil cola quente grosso Refil cola quente grosso	SAO JOSE	KG	2,0000	27,9000	-	55,80
Tecido adamasçado 2,90m largura Tecido adamasçado 2,90m largura	CORTTEX	M	30,0000	20,0000	-	600,00
Tecido algodão 1,40 de largura xadrez Tecido algodão 1,40 de largura xadrez	DOHLER	M	30,0000	7,9000	-	237,00
Tecido algodão 1,40m de largura - temas natalinos Tecido algodão 1,40m de largura - temas natalinos	DOHLER	M	45,0000	12,9000	-	580,50
Tecido juta 1,40 largura cor natural Tecido juta 1,40 largura cor natural	SANTA FE	M	30,0000	9,9000	-	297,00
Tecido tnt 1,40 de largura Tecido tnt 1,40 de largura	SANTA FE	M	150,0000	1,9000	-	285,00
Tecido vermelho de veludo para cortina Tecido vermelho de veludo para cortina	CORTTEX	M	45,0000	13,0000	-	585,00
Tecido voil branco 3mts de largura Tecido voil branco 3mts de largura	CORTTEX	M	75,0000	9,3000	-	697,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Tinta spray metálica 350ml - cores diversas Tinta spray metálica 350ml - cores diversas	SUPER COLOR	UN	42,0000	12,9000	-	541,80

Valor Total Adjudicado R\$ 37.094,30

**NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME - CNPJ:
30.977.140/0001-85**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Árvore de natal verde 2,10m Árvore de natal verde 2,10m	CHIABRALI	UN	2,0000	190,0000	-	380,00
Bolas douradas brilhantes 12cm Bolas douradas brilhantes 12cm	NATAL BRASIL	UN	100,0000	13,8000	-	1.380,00
Bolas médias douradas 12cm Bolas médias douradas 12cm	NATAL BRASIL	UN	100,0000	10,2500	-	1.025,00
Caixa de grampo de parede 106/6 - caixa com 2.500 grampos Caixa de grampo de parede 106/6 - caixa com 2.500 grampos	ROCAMA	CX	4,0000	14,4000	-	57,60
Cola branca 1kg Cola branca 1kg	COLAPEL	UN	2,0000	23,9000	-	47,80
Fibra sintética branca Fibra sintética branca	BRALIMPIA	KG	30,0000	15,8000	-	474,00
Marabu branco fino 1,5m Marabu branco fino 1,5m	ESTRA FESTAS	UN	30,0000	3,7000	-	111,00

Valor Total Adjudicado R\$ 3.475,40

BAEPENDI, 27 de Outubro de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL